
Volikogu otsuse eelnõu 

 

1. Tühistada Volikogu 7.11.2017 istungil vastu võetud volikogu otsused nr 87, nr 88, nr 89, nr 

90, nr 91, nr 92 ja nr 93 Volikogu alatiste komisjonide liikmete kinnitamisest. 

 

Seletuskiri 

 

On juhtunud kahetsusväärne eksitus alatiste komisjonide liikmete kinnitamisel. Otsuste 

vastuvõtmisel ei pööranud Volikogu tähelepanu Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 

47 lõikele (13 ), mis ütleb ühemõtteliselt, et "Volikogu komisjoni koosseisu kujundamisel arvestatakse 

erakondade ja valimisliitude esindajate osakaalu volikogus". Vastu võetud otsused ei järgi seda nõuet 

ei üldiselt ega ka mitte üheski alatises komisjonis (vt. lisatud tabel).  

Piinlikust olukorrast väljumiseks on ainus võimalus tühistada vastu võetud otsused komisjonide 

moodustamise kohta ja viia uute otsustega komisjonide koosseisud vastavusse seadusega. Peale selle, 

et vastuvõetud otsused ise on ilmselgelt seadusega vastuolus, võib tekkida võimalus - kuivõrd otsuste 

eelnõusid arutatakse ja hääletatakse enne Volikokku jõudmist komisjonides -, et väga mitmed 

tulevikus vastu võetavad otsused osutuvad õigustühiseks. 

 

Lisan siiajuurde õiguskantsler Allar Jõksi arvamuse demokraatia põhimõtete järgimise vajadusest 

komisjonide moodustamisel (muide, sel ajal, aastal 2007, oli seadusandja sätestanud KOKS-is vaid 

volikogu liikme õiguse kuuluda komisjoni) :  

„…Nende pädevuste teostamisel peab volikogu arvestama KOKS § 47 lg 1 lauses 3 toodud iga 

volikogu liikme õigusega. Sealjuures tuleb järgida demokraatia printsiipi kui põhiseaduse 

aluspõhimõtet, mis näeb antud juhul ette kõigi volikogus esindatud poliitiliste jõudude 

proportsionaalse ja tasakaalustatud esindatuse volikogu komisjonides. Just volikogu komisjonid on 

volikogu tööorganid, mille kaudu toimub volikogu päevakorraküsimuste ja volikogu määruste ning 

otsuste sisuline ettevalmistamine ja arutamine ning seeläbi suuresti kohaliku omavalitsuse poliitika 

kujundamine. Demokraatia printsiip nõuab neisse protsessidesse kõigi volikogu liikmete ning 

sealhulgas volikogu opositsiooni esindajate kaasatust…“, 

(http://www.oiguskantsler.ee/sites/default/files/field_document2/6iguskantsleri_vastus_riigikogu_liikm

e_kirjalikule_kusimusele_kohaliku_omavalitsuse_volikogu_liikme_oigus_kuuluda_komisjoni.pdf). 

Tänasel päeval on see üldtunnustatud printsiip kirjutatud ka seadusesse! 

 

 
Lugupidamisega 
Ants Erm, 
Volikogu liige 
14.11.2017 
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Tabel 1. Kohtade jaotus Volikogu komisjonides vastavalt Volikogu otsustele 07. novembrist 2017 

 

 

Komisjon Volikogu liigeValimisnimekiri Komisjon Volikogu liigeValimisnimekiri

Revisjonikomisjon Sotsiaalkomisjon

Ants Erm jah Kogukondade ViimsiRaimo Tann jah SDE

Jüri Kruusvee jah Rannarahvas Mari-Ann Kelam jah IRL

Raimo Tann jah SDE Marge Veik Rannarahvas

Madis Saretok jah EKRE Marika Saul SDE

Märt Vooglaid jah Reformierakond Ivo Saarma Reformierakond

Eelarve- ja arengukomisjon Enn Teimann Reformierakond

Aivar Sõerd jah Reformierakond Kristiina Kägu Reformierakond

Jan Trei IRL Maa- ja Planeerimiskomisjon

Heidi Rebane Rannarahvas Märt Vooglaid jah Reformierakond

Illar Kaasik Priit Roobas jah IRL

Taivo Luik jah Reformierakond Reigo Randmets Reformierakond

Vladas Radvilavicius jah Reformierakond Alvar Ild Reformierakond

Jaanus Koni SDE Raimo Tann jah SDE

Noorsoo- ja Hariduskomisjon Jaanus Koni SDE

Riina Aasma jah Reformierakond ? ? ?

Oksana Selenjova jah Keskerakond Keskkonna- ja heakorrakomisjon

Kristiina Sillaste SDE Jüri Kruusvee jah Rannarahvas

Marju Mik Reformierakond Ivo Rull jah Kogukondade Viimsi

Enn Sau Reformierakond Margus Talsi SDE

Ene Lill SDE Jevgeni Semjonov SDE

Alge Ilosaar ? Eleri Kautlenbach ?

Kultuuri- ja Spordikomisjon Rita Veskimeister Reformierakond

Ain Pinnonen jah SDE Riina Aasma jah Reformierakond

Oliver Liidemann jah Keskerakond Transpordi- ja turvalisuskomisjon

Pille Petersoo SDE Vladas Radvilavicius jah Reformierakond

Valter Puuström SDE Hannes Võrno jah EKRE

Aarne Saluveer Reformierakond Atso Matsalu Reformierakond

Peeter Vään Reformierakond Valdur Kahro jah Reformierakond

Tanel Einaste jah Reformierakond Meelis Metsma SDE

Aivar Põlda SDE

Darvy Kõdar Rannarahvas

Volikogus % Kohti peaks olema Kohti on

Koalitsioon (REF, SDE, RR) 12 57.1 31 45

Opositsioon (IRL, KE, KV, EKRE) 9 42.9 23 8

Komisjonide kohti kokku 54

sealhulgas

Valitud 19

Kinnitatud 34

Tühjaks jäetud 1

Hetkel täidetud 53


